

استان آذربایجان غربی

نام و نام خانوادگی:	شماره ملی:	بیمه:	ت.ت:	ت محل کار:	آدرس:
المیراجعفری اصل	۲۹۷۲۲۲۷۶۹۷	ندارد	۶۶/۲/۲۸	: ۴۵۲۲۶۳۶۶	خ دانش بن بست
				۰۹۱۴۲۷۶۰۵۴۷	عدل پلاک ۴۴

نام و نام خانوادگی: المیرا جعفری اصل



مدرک تحصیلی: کاردانی کامپیوتر

شرح انتخاب حرفه آموزش:

با توجه به این اینکه حرفه مورد علاقه بنده خیاطی و طراحی و دوخت میباشد. ولی قبل از آموزش در فنی و حرفه‌ای سررشته- ای در این حرفه نداشتم. و با اطلاع از آموزش در این سازمان به آن مراجعه کرده و در رشته‌های مورد علاقه‌ام ثبت نام کرده و آموزشهای لازم را طی نموده ام. در کنار خیاطی در کل به هنرهای دستی علاقه بسیاری داشته‌ام و در کلاسهای غیر خیاطی (تاج عروس، ودسته گل عروس نیز) شرکت نموده و در حال حاضر در کنار خیاطی هنرهای تزئینی را ادامه داده و مشغول بکار میباشم.

و کاملاً هم از کارم راضی میباشم و کلاً پیگیر رواج کارم میباشم و مغازه باز کرده و جهت اطلاع رسانی کارهای تبلیغاتی نیز انجام داده که باعث افزایش سفارشات و مراجعه افراد زیادی گردیده که بنده هم اینها را نیز مدیون سازمان فنی و حرفه‌ای و مجموعه زحمت کش و فعال آن میباشم که از حرفه‌ام بعنوان شغل میتوانم یاد کنم زیرا گوشه‌ای از زندگی را جهت خرج و مخارج و مایحتاج زندگی گرفته در آمد آن در زندگی خیلی به خودم و خانواده‌ام کمک می کند. نهایت تشکر را دارم از مسؤل مشاوره مرکز که جهت معرفی و راهنمایی اینجانب در انتخاب و ادامه رشته آموزشی و همچنین تلاش و بیان عزیز از جهت آموزشی که به بهترین نحو ممکن در خصوص شکوفایی استعداد بنده تلاش کرده تا در سخت شرایط مالی و کمبود خیلی زیاد امکانات بدلیل نداشتن سرمایه کافی جهت رونق محل کار به این موفقیت نائل کردیم.

نام طراح: طراحی و دوخت، هنرهای تزئینی،

۱- چگونه یا توسط چه کسی به مراکز آموزشی فنی حرفه ای معرفی شده اید؟

از سال ۱۳۷۸ از طریق دوستانم به فنی و حرفه ای مراجعه کرده و بنابر علاقه‌ام به خیاطی به آموزشگاه‌های آزاد معرفی شدم و آموزشهای خیاطی را در آنجا سپری کردم. و با پیگیری و کسب اطلاعات در زمینه رشته‌های فنی و حرفه‌ای علاقه مند شدم به مرکز فنی حرفه ای آمده و در کلاسهای هنرهای تزئینی شرکت کنم تا در کنار خیاطی به دلیل انتخاب هدف خود در آینده جهت رونق بخشیدن به کار خود آن را نیز ادامه دهم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل درآید یا به کمک مشاوره مرکز یادگیران توضیح دهید؟

با توجه به علاقه‌ام به خیاطی و طی دوره‌هایی در آموزشگاه آزاد مراجعه خودم به مرکز خواهران از طریق مشاوره مرکز و مربیان این مرکز جهت پرس و جوی رشته‌های متنوع و راهنماییهای این مجموعه و معرفی کلیه رشته‌های این مرکز و علاقه رغبت اینجانب در رشته‌های مد نظر ثبت نام کرده و با آموزشهای عالی این مرکز جهت کلمب مهارت آموزشی تلاش کرده و به نتیجه مطلوبی نیز رسیده‌ام.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ بلکه کاملاً راضی هستم با توجه به شرایط سخت از زندگی و علاقه

زیادم به این رشته‌ها بعد از ثبت نام با توجه به روز بودن این رشته‌ها که هر روز در حال نوآوری جدید و ابداع شیوه‌های جدیدی در بازار کار میباشد در کلاس متوجه شدم که در بسیاری از مدل‌های و شیوه‌های مدرن به آموزش بیشتری نیاز دارم. و خیلی از موارد آموزشی برای بنده تازگی داشته که باعث پیشرفت و موفقیت اینجانب گردیده و هست.

۴- کارگاه آموزشی شما، از لحاظ تجهیزات کامل برخوردار است؟

از لحاظ تجهیزات کارگاهی مشکلی نداشتیم. چون رشته ما به نحو‌ست که بلافاصله بعد از آموزش خودمان در منزل تمرین کرده و جهت یاد گرفتن و رفع مشکل در یادگیری تمرین می‌کردیم. و در غیر یادگرفتن دوباره در کلاس از مربی کمک گرفته جهت آموزشی بیشتر و بهتر به نتیجه مطلوب می‌رسیم. که تلاش‌های مربیان عزیز در این زمینه قابل تقدیر میباشد.

۵- تجهیزات کارگاهی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟

در رابطه با کارگاه خیاطی تجهیزات این کارگاه از لحاظ اندازه و برش و دوخت عالی و بدون نقض بود و با توجه به استاندارد تعریف شده در کلاس جدا از آن نیز در جهت همگام بودن بیشتر با تکنولوژی بازار کار از فن آوری‌های جدید از طریق مربیان

نیز استفاده می گردید. و در صورت بالا بودن هزینه تجهیزات نمونه‌ای جهت آموزشی **اشتفاهی** گردید. و از این لحاظ هیچ مشکلی نداشتیم.

- آیا از شغل خود راضی هستید؟

بله بسیار راضی میباشم و در جهت ارتقاء خود چه از لحاظ مهارتی و چه از لحاظ بروز بودن کار و از لحاظ مکان موقعیت کاری خودم تلاش زیاد کرده تا بتوانم به نتیجه مطلوبی از لحاظ جلب رضایت مشتریان از نوآوری و نحوه کار خود برسم. که در این زمینه با توجه به مطلوب نبودن وضعیت مالی برای دسترسی به سرمایه کافی جهت بهتر کردن کارگاه تولیدی به حمایت بیشتر بازار کار و سازمان فنی حرفه‌ای جهت وام خوداشغالی و امکانات بیشتری نیازمندیم زیرا از این لحاظ لذا در پایان راهنمایی و همکاری و زحمات کلیه مجموعه فنی و حرفه‌ای مرکز خواهران میاندوآب نهایت تشکر و قدردانی را دارم زیرا اشتغالزایی و کاریابی اینجانب خیلی کمک کردند و سم بسزایی داشته‌اند.